ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2022                                                                          № 478
р.п. Тальменка
О внесении изменений в распределение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края на 2022 год
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования, распределения и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденным решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 25.09.2015 №318 «Об утверждении Порядка формирования, распределения и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края» для участия в государственной программе Алтайского края «Создание условий для устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований и повышения эффективности бюджетных расходов в Алтайском крае» (проекты развития (создания) общественной инфраструктуры основанных на местных инициативах)Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края,

РЕШИЛ:
1. Принять внесение изменений в решение Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.10.2021 № 413 «Об утверждении объема и распределении бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края на 2022 год»
2. Направить указанное решение Главе Тальменского района для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике (Алексеева Н.Л.).
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                       С.Н. Поталюк